Classement général 100 m surface femme

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

SOBIESSE
NORIS
ETTIENNE
PROIETTI
LOUIS
PETIT
LEROY
NOEL
FAUFRA
ABSIL
COUNSON
PETERS
COLLINET
BONHOMME
BALANCIER
BUFFAT

LORENE
ELINA
VALERIE
AURELIE
LUCIE
AURE
MARINE
CECILE
YVONNE
CELINE
CASSANDRE
EVA
ARIANE
JANICE
LOUVE
KRISTAL

UEP
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
NEL AUR
NEL AUR
LGM

1994
2001
1977
1985
1998
2000
2000
1965
1969
2002
1991
2002
2001
2006
2007
2001

00.52.45
00.56.24
00.58.66
01.02.95
01.08.16
01.08.23
01.09.10
01.12.50
01.21.29
01.23.01
01.24.77
01.27.33
01.31.22
01.40.61
01.48.90
ABSENT



Classement général 100 m surface homme
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OLIVIER
DUPONT
ALAIMO
DUPONT
LEROY
ROSENTHAL
POLLUDNIAK
PAQUOT
NORIS
BURTIN
PIECENZA
DUPONT
DEDRY
MEUNIER
BODEN
NELESEN
NACHI
NORIS
LOUIS
DODEIGNE
NORIS
DIAMBONGA
SCULLIER
RACHID
SASTRE
HARZE
HARZE

ROBIN
BRUNO
LEONARD
JOAQUIM
RAPHAEL
NOE
STIIN
OLIVIER
VINCENT
ANTOINE
CHRISTOPHE
JANN
LAURENT
BENJAMIN
THIBAUD
BENOIT
ZAKARIYA
TIMEO
HUGO
ALEXANDRE
TOM
CELYAN
THOMAS
MEHD
TOM
ALEXIS
RONAN

LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
NAUTILUS
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
GRASM
LGM
LGM
LGM
LGM

1991
1989
1999
1996
1998
1994
1991
2000
1975
1998
1992
1994
1977
2000
1998
2002
2003
2004
2001
2001
2004
2007
1990
2001
1999
2002
1998

00.40.55
00.42.40
00.43.50
00.44.08
00.45.61
00.46.87
00.49.91
00.50.30
00.56.09
00.59.97
01.00.45
01.01.94
01.08.84
01.09.02
01.09.73
01.10.70
01.20.69
01.22.00
01.27.77
01.30.38
01.30.53
01.33.28
ABSENT
ABSENT
ABSENT
ABSENT
ABSENT



Classement général 25 m apnée femme

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

SOBIESSE
NORIS
ETTIENNE
PROIETTI
PETIT
LOUIS
LEROY
NOEL
FAUFRA
BRISA
COLLINET
PETERS
BUFFAT

LORENE
ELINA
VALERIE
AURELIE
AURE
LUCIE
MARINE
CECILE
YVONNE
STEPAHNIE
ARIANE
EVA
KRISTAL

UEP
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM

1994
2001
1977
1985
2000
1998
2000
1965
1969
1987
2001
2002
2001

00.10.80
00.11.35
00.12.20
00.12.22
00.13.18
00.13.33
00.13.42
00.13.94
00.15.64
00.16.59
00.20.20
DIS 00.18.81



Classement général 25 m apnée homme
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OLIVIER
DUPONT
DUPONT
ROSENTHAL
SCULLIER
LERQOY
ALAIMO
PAQUOT
BASTURK
NORIS
PIECENZA
MEUNIER
DEDRY
DEPRAETERE
SASTRE
HARZE

ROBIN
BRUNO
JOAQUIM
NOE
THOMAS
RAPHAEL
LEONARD
OLIVIER
UMUT
VINCENT
CHRISTOPHE
BENJAMIN
LAURENT
RENE
TOM
RONAN

LGM
LGM
LGM
LGM
GRASM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
GRASM
LGM
LGM

1991
1989
1996
1994
1990
1998
1999
2000
1980
1975
1992
2000
1977
1952
1999
1998

00.07.75
00.08.38
00.08.95
00.08.99
00.09.34
00.09.38
00.09.57
00.09.97
00.10.44
00.11.09
00.12.00
00.12.65
00.14.69
00.14.78
ABSENT
ABSENT



Classement général 400 m surface femme

1 SOBIESSE LORENE UEP 1994 01.06.07 02.17.09 04.40.84
2 NORIS ELINA LGM 2001 01.05.56  02.25.01 05.04.87
3 PETIT AURE LGM 2000 01.13.69 02.35.00 05.19.98
4 LEROY MARINE LGM 2000 01.14.08 024252 05.33.12
5 NOEL CECILE LGM 1965 01.14.20 024382 05.39.32



Classement général 400 m surface homme

1 LEROY RAPHAEL LGM 1998 00.54.23 015426 03.52.81
2 DUPONT JOAQUIM LGM 1996 00.56.22  01.56.90 03.55.28
3 OLIVIER ROBIN LGM 1991 00.54.20 01.54.85 03.58.67
4 DUPONT BRUNO LGM 1989 00.56.78  01.59.63 04.08.46
5 ALAIMO LEONARD LGM 1999 01.02.28  02.08.02 04.09.52
6 ROSENTHAL NOE LGM 1994 00.59.18  02.05.27 04.19.13
7 PAQUOT OLIVIER LGM 2000 01.0146 021093 04.35.99



Classement général 50 m bipalme femme

1 SOBIESSE LORENE UEP 1994 00.27.12
2 ETTIENNE VALERIE LGM 1977 00.27.63
3 NORIS ELINA LGM 2001 00.29.72
4 PROIETTI AURELIE LGM 1985 00.30.15
5 LOUIS LUCIE LGM 1998 00.30.77
6 LERQOY MARINE LGM 2000 00.31.79
7 PETIT AURE LGM 2000 00.31.90
8 COUNSON CASSANDRE LGM 1991 00.32.37
9 NOEL CECILE LGM 1965 00.33.43
10 BRISA STEPAHNIE LGM 1987 00.34.56
11 FAUFRA YVONNE LGM 1969 00.36.45
12 ROCHE FANNY LGM 2003 00.37.88
13 ABSIL CELINE LGM 2002 00.38.60
14 PETERS EVA LGM 2002 00.40.54
15 COLLINET ARIANE LGM 2001 00.41.14
16 GEROME CAMILLE LGM 2004 00.45.00
17 BONHOMME JANICE NEL AUR 2006 00.46.26
18 BALANCIER LOUVE NEL AUR 2007 00.52.69
19 BUFFAT KRISTAL LGM 2001

20 PIROTTIN NORA LGM 2003



Classement général 50 m bipalme homme
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DUPONT
OLIVIER
POLLUDNIAK
DUPONT
ALAIMO
ROSENTHAL
SCULLIER
LEROY
DUPONT
BURTIN
PIECENZA
PAQUOT
DEDRY
NORIS
BODEN
MEUNIER
DEPRAETERE
NACHI
DODEIGNE
NELESEN
NORIS
NORIS
LOUIS
DIAMBONGA
SAIDI

BINET
DODEIGNE
DIAMBONGA
HARZE
HARZE
ROCHUS
SASTRE
BASTURK
RACHID

BRUNO
ROBIN
STIIN
JOAQUIM
LEONARD
NOE
THOMAS
RAPHAEL
JANN
ANTOINE
CHRISTOPHE
OLIVIER
LAURENT
VINCENT
THIBAUD
BENJAMIN
RENE
ZAKARIYA
ALEXANDRE
BENOIT
TIMEO
TOM
HUGO
CELYAN
ADIL
ETHAN
MAXIME
T

ALEXIS
RONAN
EDDY
TOM
UMUT
MEHD

LGM
LGM
NAUTILUS
LGM
LGM
LGM
GRASM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
GRASM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM

1989
1991
1991
1996
1999
1994
1990
1998
1994
1998
1992
2000
1977
1975
1998
2000
1952
2003
2001
2002
2004
2004
2001
2007
2003
2008
2007
2009
2002
1998
1996
1999
1980
2001

00.21.89
00.22.34
00.23.09
00.23.22
00.23.47
00.23.56
00.25.14
00.25.20
00.26.32
00.27.24
00.27.33
00.28.03
00.28.56
00.28.91
00.29.78
00.29.87
00.32.07
00.32.26
00.35.25
00.35.90
00.36.34
00.37.48
00.39.45
00.41.50
00.45.26
00.49.50
00.50.88
01.34.57



Classement général 25 m surface femme

1 SOBIESSE LORENE UEP 1994 00.11.02
2 NORIS ELINA LGM 2001 00.11.63
3 ETTIENNE VALERIE LGM 1977 00.11.92
4 PROIETTI AURELIE LGM 1985 00.12.80
5 PETIT AURE LGM 2000 00.13.47
6 NOEL CECILE LGM 1965 00.14.31
7 COUNSON CASSANDRE LGM 1991 00.14.35
8 BRISA STEPAHNIE LGM 1987 00.14.51
9 ROCHE FANNY LGM 2003 00.16.66
10 PETERS EVA LGM 2002 00.16.80
11 FAUFRA YVONNE LGM 1969 00.16.98
12 LEROY MARINE LGM 2000 00.17.21
13 COLLINET ARIANE LGM 2001 00.18.22
14 ABSIL CELINE LGM 2002 00.18.47
15 BONHOMME JANICE NEL AUR 2006 00.19.04
16 GEROME CAMILLE LGM 2004 00.19.20
17 BALANCIER LOUVE NEL AUR 2007 00.21.54
18 NAKARA ANISA LGM 2008 00.23.15
19 NAKARA IHSEN LGM 2011 01.01.52
20 ADROVIC AMINA LGM 2008

21 MOKHTARI HAJAR LGM 2002

22 BUFFAT KRISTAL LGM 2001

23 PIROTTIN NORA LGM 2003



Classement général 25 m surface homme
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OLIVIER
DUPONT
DUPONT
SCULLIER
LEROY
ROSENTHAL
ALAIMO
PAQUOT
POLLUDNIAK
PIECENZA
NORIS
DUPONT
BURTIN
MEUNIER
BODEN
DEDRY
NACHI
NELESEN
DODEIGNE
DEPRAETERE
NORIS
LOUIS
NORIS
BINET
DIAMBONGA
DODEIGNE
DIAMBONGA
DOLS
BASTURK
SAIDI
RACHID
SASTRE
HARZE
ROCHUS
ADROVIC
HARZE

ROBIN
BRUNO
JOAQUIM
THOMAS
RAPHAEL
NOE
LEONARD
OLIVIER
STIIN
CHRISTOPHE
VINCENT
JANN
ANTOINE
BENJAMIN
THIBAUD
LAURENT
ZAKARIYA
BENOIT
ALEXANDRE
RENE
TIMEO
HUGO
TOM
ETHAN
CELYAN
MAXIME

TI
GUILLAUME
UMuT
ADIL
MEHDI
TOM
ALEXIS
EDDY
ELVIN
RONAN

LGM
LGM
LGM
GRASM
LGM
LGM
LGM
LGM
NAUTILUS
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
GRASM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM

1991
1989
1996
1990
1998
1994
1999
2000
1991
1992
1975
1994
1998
2000
1998
1977
2003
2002
2001
1952
2004
2001
2004
2008
2007
2007
2009
2010
1980
2003
2001
1999
2002
1996
2009
1998

00.08.32
00.08.79
00.09.25
00.09.89
00.09.93
00.09.94
00.10.00
00.10.20
00.10.81
00.11.53
00.11.71
00.11.89
00.12.25
00.12.97
00.12.97
00.13.53
00.14.89
00.15.44
00.15.47
00.15.94
00.16.19
00.17.02
00.17.60
00.17.62
00.19.97
00.24.03
00.33.49
00.38.79



Classement général 200 m surface femme

1 SOBIESSE LORENE UEP 1994 005759  02.00.10
2 NORIS ELINA LGM 2001 01.05.85 02.21.01
3 PETIT AURE LGM 2000 011452 02.36.43
4 LEROY MARINE LGM 2000 011523  02.38.92
5 NOEL CECILE LGM 1965 01.15.85 02.42.99
6 COUNSON CASSANDRE LGM 1991 01.15.43  02.43.14



Classement général 200 m surface homme

1 OLIVIER ROBIN LGM 1991 00.46.45 01.37.80
2 ALAIMO LEONARD LGM 1999 00.50.40  01.46.09
3 DUPONT JOAQUIM LGM 1996 00.49.83 01.47.46
4 LEROY RAPHAEL LGM 1998 005339 01.50.94
5 ROSENTHAL NOE LGM 1994 00.55.48 (01.55.33
6 POLLUDNIAK STIIN NAUTILUS 1991 005496 01.57.95
7 DUPONT BRUNO LGM 1989 005820 01.58.71
8 PAQUOT OLIVIER LGM 2000 005870  02.03.05
9 NORIS VINCENT LGM 1975 01.0066 02.08.07



Classement général 50 m surface femme

1 SOBIESSE LORENE UEP 1994 00.22.61
2 NORIS ELINA LGM 2001 00.26.68
3 ETTIENNE VALERIE LGM 1977 00.27.27
4 PROIETTI AURELIE LGM 1985 00.28.58
5 LOUIS LUCIE LGM 1998 00.30.68
6 LERQOY MARINE LGM 2000 00.31.87
7 NOEL CECILE LGM 1965 00.32.50
8 PETIT AURE LGM 2000 00.33.75
9 BRISA STEPAHNIE LGM 1987 00.34.40
10 COUNSON CASSANDRE LGM 1991 00.34.65
11 FAUFRA YVONNE LGM 1969 00.36.22
12 ROCHE FANNY LGM 2003 00.37.13
13 ABSIL CELINE LGM 2002 00.40.08
14 COLLINET ARIANE LGM 2001 00.41.23
15 PETERS EVA LGM 2002 00.42.34
16 GEROME CAMILLE LGM 2004 00.43.99
17 NAKARA ANISA LGM 2008 01.00.59
18 BUFFAT KRISTAL LGM 2001

19 PIROTTIN NORA LGM 2003



Classement général 50 m surface homme
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OLIVIER
DUPONT
DUPONT
ALAIMO
ROSENTHAL
LERQOY
SCULLIER
PAQUOT
NORIS
BURTIN
PIECENZA
DUPONT
MEUNIER
DEDRY
BODEN
NELESEN
NACHI
DODEIGNE
DEPRAETERE
NORIS
NORIS
LOUIS
DIAMBONGA
DODEIGNE
BINET
SAIDI
SASTRE
RACHID
DIAMBONGA
HARZE
HARZE
ROCHUS

ROBIN
BRUNO
JOAQUIM
LEONARD
NOE
RAPHAEL
THOMAS
OLIVIER
VINCENT
ANTOINE
CHRISTOPHE
JANN
BENJAMIN
LAURENT
THIBAUD
BENOIT
ZAKARIYA
ALEXANDRE
RENE
TIMEO
TOM
HUGO
CELYAN
MAXIME
ETHAN
ADIL
TOM
MEHD

T

ALEXIS
RONAN
EDDY

LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
GRASM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
GRASM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM
LGM

1991
1989
1996
1999
1994
1998
1990
2000
1975
1998
1992
1994
2000
1977
1998
2002
2003
2001
1952
2004
2004
2001
2007
2007
2008
2003
1999
2001
2009
2002
1998
1996

00.17.16
00.19.44
00.19.65
00.19.94
00.20.23
00.21.52
00.22.23
00.22.98
00.25.77
00.26.59
00.26.66
00.26.70
00.29.11
00.29.59
00.29.81
00.31.26
00.34.03
00.35.39
00.36.04
00.36.65
00.38.16
00.38.21
00.42.71
00.56.11
01.07.83



